課 長 課長補佐 係 長 係

物 品 借 用 申 請 書
                           令和   年   月   日

垂水市教育委員会  様

              団体名

             申請者

             住 所

             電 話

下記のとおり物品を借用したいので申請します。

借用物品・数量

（具体的に）

物品名 数量 物品名 数量

借 用 目 的

使 用 場 所

使 用 日 令和   年  月  日 ～ 令和  年  月  日

借 用 日 令和   年   月   日   午 前 ・ 午 後

返 納 予 定 日 令和   年   月   日   午 前 ・ 午 後

貸 付 料 金

※ 借用物品の紛失、破損等の責任は、一切借用者で責任を負うものとします。

返納日   令和   年   月   日

確認印

返納者